別記様式第１号

大津町電動式生ごみ処理機購入費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　令和 　年　　 月　 　日

大津町長　金田　英樹　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　申請者   住　所　 菊池郡大津町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        氏　名

　　　大津町電動式生ごみ処理機購入費補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたく次のとおり申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

　【添付書類】

１ 領収書の写し

２ 保証書の写し

３ 処理機の構造・機能の確認できる書類

４ 設置状況写真

５ 大津町税滞納状況調査承諾書
別記様式第３号

大津町電動式生ごみ処理機購入費補助金請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　大津町長　　金田　英樹　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　　住　所　　菊池郡大津町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

令和　　年　　　月　　　日付けで交付決定のあった大津町電動式生ごみ処理機購入費

補助金については、下記のとおり請求します。

記

　１．補助金請求額　　　　　　　　　　金　　　　　     　　　　　　　　円
　２．振　込　先

	　　　　　　　　 　　銀　 行 ・ 農　 協　　　　　　　　　 支　店 ・ 支　所

　　　　　　　　 　 信用組合 ・ 信用金庫　　　　　　  出張所 ・ 本　店

	口 座 番 号

	普　通　・　当　座

	ふりがな
口座名義人

大　津　町　税　滞　納　状　況　調　査　承　諾　書
　私は、大津町ごみ減量化対策補助金の交付申請に当たり、同補助金交付規則第４条第3項の規定に基づく町税等（延滞金を含む。）の滞納の有無を調査・確認されることを承諾します。

年　　　月　　　日

申請者

住　　所　大津町
氏　　名
電話番号
生年月日

大津町長　　様

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

税務課確認欄

	係長
	係

申請者　　　滞納なし

　　　　　　滞納あり　町民税（特徴・普徴）　・　固定資産税

　　　　　　　　　　　法人町民税　・　軽自動車税　・　国民健康保険税

上記のとおり確認しました。

年　　　月　　　日

税務課長